Сектор по архивным делам управления делами 
администрации Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской области




Большемурашкинская санэпидстанция   (СЭС)                                        01.01.1939*-01.02.1988*

Государственная территориальная  санэпидстанция
 в Большемурашкинском районе                                                              февраль 1988 – 27.09.1991

Большемурашкинский районный центр государственного 
санитарно-эпидемиологического надзора                                                  27.09.1991 - 27.12.1999

ГУ «Центр государственного санитарно-эпидемиологического 
Надзора в Большемурашкинском районе
Нижегородской области»                                                                             28.12.1999 – 31.03.2005




Фонд №р – 94
ОПИСЬ №1 
(дел постоянного хранения)
1946 - 2005гг. 




















	№
п/п
	№ по стар описи
	Заголовок дела
	Крайние даты
	Кол. лис-ов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1946 год 

	1
	1
	Годовой отчет фельдшерско-акушерских пунктов по санитарно-эпидемиологической обстановке
	1946
	240
	

	1947 год 

	2
	2
	Годовой отчет санэпидстанции
	1947
	239
	

	1948 год 

	3
	3
	Годовой отчет санэпидстанции
	1948
	204
	

	4
	4
	Годовой отчет фельдшерско-акушерских пунктов по санитарно-эпидемиологической обстановке
	1948
	458
	

	1949 год 

	5
	5
	Годовой отчет санэпидстанции
	1949
	210
	

	6
	6
	Годовой отчет фельдшерско-акушерских пунктов по санитарно-эпидемиологической обстановке
	1949
	540
	

	1950 год 

	7
	7
	Годовой отчет санэпидстанции
	1950
	223
	

	8
	8
	Годовой отчет фельдшерско-акушерских пунктов по санитарно-эпидемиологической обстановке
	1950
	546
	

	1951 год 

	9
	9
	Годовой отчет санэпидстанции
	1951
	93
	

	10
	10
	Годовой отчет фельдшерско-акушерских пунктов по санитарно-эпидемиологической обстановке
	1951
	518
	

	11
	-
	Старая опись №1, №2
	1946-2005
	4
	


В данный раздел описи внесено 11 (одиннадцать) дел с № 1 по № 11 в том числе:
Пропущенные номера
Литерные номера


Нач. сектора по архивным делам
администрации Большемурашкинского
муниципального района                                                                  Т.Ф. Кокурина
13.04.2021г.
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